
 

DECRETO

RESOLUCIÓN SOBRE  PUBLICACIÓN DE LA LISTA DE PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE 

ASPIRANTES   PARA LA CREACIÓN  DE UNA BOLSA DE TRABAJO  DE PEONES DE 

LIMPIEZA VIARIA Y RECOGIDA DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS.

Visto  que  según  consta  en  acta  de  sesión  celebrada  por  el  tribunal 

calificador de la bolsa y siendo las 13:00 horas del día 16 de mayo de 2018, en 

el salón de actos de la Casa de la Juventud, se reúne el tribunal calificador 

compuesto por:

Presidenta: Paquita Berná Atienza

Secretario: Gaspar Serrano Miralles  

Vocal 1: Marcial Berenguer Canales

Vocal 2: Ramón Andreu Pina

Vocal 3: José Antonio Cayuelas Carrión

 para la creación de una BOLSA DE TRABAJO DE PEONES DE LIMPIEZA 

VIARIA Y RECOGIDA DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS  con  el  fin  de 

confeccionar la lista definitiva de aspirantes en base a la suma de las diferentes 

puntuaciones obtenidas en cada una de las fases del proceso.

Visto que a propuesta de dicho tribunal , una vez realizada la referida 

suma y vistos los resultados totales, en el ejercicio de las atribuciones que me 

confiere el art. 21 de la Ley 7/1985 de 2 de Abril, reguladora de las bases de 

régimen local y de conformidad con lo establecido por las bases que rigen la 

convocatoria, aprobadas por la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria 

celebrada el día 16/11/2017, RESUELVO:

Ayuntamiento de Callosa de Segura

Plza. de España, 1, Callosa de Segura. 03360 Alacant/Alicante. Tfno. 965 310 550. Fax: 965 310 856



 

Primero.- Aprobar  la  lista  definitiva  de  puntuaciones  de  los 

aspirantes presentados al proceso.

Ayuntamiento de Callosa de Segura

Plza. de España, 1, Callosa de Segura. 03360 Alacant/Alicante. Tfno. 965 310 550. Fax: 965 310 856



 

Ayuntamiento de Callosa de Segura

Plza. de España, 1, Callosa de Segura. 03360 Alacant/Alicante. Tfno. 965 310 550. Fax: 965 310 856



 

Segundo.- Publicar  la  presente  resolución,  tal  y  como  estipulan  las 

bases reguladoras de la convocatoria, en el tablón municipal de anuncios y en 

la página web municipal.

Lo manda y lo firma el Sr. Alcalde, en la ciudad de Callosa de Segura en 

la fecha indicada al margen

   

                 Vº Bª              ANTE MI
EL ALCALDE                                            LA SECRETARIA

(documento firmado digitalmente)

Ayuntamiento de Callosa de Segura

Plza. de España, 1, Callosa de Segura. 03360 Alacant/Alicante. Tfno. 965 310 550. Fax: 965 310 856


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa de Segura
	2018-05-23T09:02:12+0200
	Callosa de Segura
	MARIA DOLORES RAMON GIL - DNI 74182952V
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa de Segura
	2018-05-23T09:39:05+0200
	Callosa de Segura
	FRANCISCO JOSE MACIA SERNA - DNI 29002913M
	Lo acepto




